penerbit buku dan lebih dari 120 (seratus dua puluh) toko yang 

menyediakan produk-produk literasi dengan kualitas yang bermutu. 

11. Hospitality 

Hospitality atau group of hospitality adalah salah satu unit bisnis 

Kompas Gramedia yang memiliki konsep memberikan sentuhan 

keramahan Indonesia, terdiri dari 115 (seratus lima belas) jaringan hotel 

yang tersebar di seluruh Indonesia. 

12. Event Services 

Event services atau group of event services adalah salah satu unit bisnis 

Kompas Gramedia yang memberikan jasa untuk penyelenggaraan 

eksibisi acara maupun manajemen venue, guna meramaikan industri